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Verksamhetsberättelse Berga Scoutkår 2022
Här redovisas den verksamhet som Berga scoutkår har haft under 2022

Vid utgången av 2022 har föreningen 120 medlemmar under 26 år och 59 
medlemmar över 26 år summerat till 179 medlemmar. Medlemsutvecklingen är klart 
positiv med 29 fler medlemmar än 2021. Verksamheten har bedrivits i 
åldersgrupperna:

      Spårare 8-9 år Våren, en grupp  20 scouter
Hösten, två grupper 28 scouter

      Upptäckare 10-11 år Våren, två grupper 32 scouter
Hösten, två grupper 32 scouter

      Äventyrare 12-15 år Våren två grupper 23 scouter
Hösten två grupper 39 scouter 

      Utmanare 15-18 år en grupp 19 scouter
en grupp 17 scouter

Scoutåret 2022

2022 startade som ett Pandemiår, scoutgrupperna fortsatte att följa restriktionerna 
med scoutmöten utomhus. Scouterna ställde inte in - Scouterna ställde om. Samtliga
scoutgrupper har på ett enastående sätt bibehållit verksamheten. Det har varit av 
vikt för våra ungdomar att få möjligheten att hålla kontakten med sina kamrater och 
köra “scouting” som vanligt trots Pandemin. Hösten 2022 startade en ny 
Spårarscoutgrupp, nya ledare tillsammans med några nya kom till.

De kårgemensamma aktiviteter som genomfördes var:

-  S:t Georgdagen firades i april med fest vid Scoutgården traditionsenlig S:t 
Georgs teater. 

- Julfika i december där hela Scoutkåren med familjer bjöds in. Scoutgrupperna 
sålde eller visade upp sitt julpyssel samt att en stor knytkalasfika fikades. Vi 
hyrde Ekholmsskolans matsal där runt 200 personer deltog. Nya scouter och 
ledare invigdes, dessutom hölls märkesutdelning. En ljus-ceremoni hölls för att 
hedra fred på Jorden. 

-  Granförsäljning genomfördes helgerna före jul. Scouter, ledare och föräldrar 
genomförde försäljning och bjöd på hemtransport. 
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Ledare

Scoutkåren har 33 scoutledare som ställt upp som ledare i de olika avdelningarna 
och mött våra scouter.

Ledarträff, upptakt

Ledare från alla grupper samt funktionärer har planerat och mötts under 4 tillfällen, 
en vår- och en höstträff samt två upptakter vår och höst. I huvudsak gick träffarna i 
planeringens tecken men även samsnack om program och programstegring. 
Träffarna var uppskattade inte bara som träff utan till stor del av den fina förplägnad 
som Mats och Tette bjöd på. Ledarträffarna har planerats och genomförts av ledarna
Mats och Tette.

Utbildning

Scouterna Utmanarscoutlaget Bergakungarna har under hösten kört 
hjärtlungräddning under ett scoutmöte. 

Kårläger – Troll 20 blev inte Troll 21 utan Troll 22

Till Kristi Himmelsfärdshelgen 2020 planerades Troll 20 tillsammans med Landeryds 
scoutkår. En grupp ledare blandat från de två kårerna planerade lägret tillsammans. 
Hela planen fick i samband med Pandemin fortsatt läggas undan och sparades till 
2022. Lägret genomfördes med över 80 deltagare från Berga. Scoutkåren stod för 
ledarnas deltagaravgift. Berga Scoutkår med Anders, Anders och Mia i spetsen 
ansvarade för mat till lägret samtidigt som Mats ansvarade för gemensamt ledarfika. 
Ledargruppen bistod också med pass till aktiviteterna runt temat Troll. Utöver 
Scoutkåren Landeryd deltog även Kisa och Grebo scoutkårer.

Internationell utblick

Deltagande i Jamboree on The Internet samlade Äventyrare och Utmanare till en 
internationell utblick och många kontakter skapades runt om i världen. Ca 40 scouter
deltog i vårt lokala event som gick tredje helgen i oktober. 

Sommarläger

Jamboree 22 – nationellt/internationellt läger för upptäckare, äventyrare och 
utmanare. Till lägret som 11000 scouter deltog på var 43 scouter och ledare från 
Berga Scoutkår. För resan till och från lägret bistod scoutkåren tillika för ledarnas 
lägeravgift. 
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Spårare/Upptäckare

– Berguvar, Bergfinkar 

Under våren hade Spårarna bara en grupp med 20 scouter och 7 ledare. 
Förutom att ta märket "Hitta" så var vi iväg och åkte skidor på Vreta skicenter och gjorde en 
dagsvandring. Patrullen Fiskmåsarna tog hem Filbyterrundan i Hanekind och sedan fick 
Spårarna äntligen vara med och tända Valborgsmässobålet, efter alla inställda år. Terminen 
avslutades med en lerig och blöt kanotpaddling i Tinnerbäcken.

Till hösten blev 2012 Bergfinkarna Upptäckarscouter.
14 scouter och 4 ledare.
Terminens fokus var Plåstramärket och Knivbeviset. Vi deltog i Getingen arrangerad av 
Hanekind ute på Tinnerö och hade en hajk i Grönsveden. I samband med 
granförsäljningshelgen hade vi även julmyshajk i scoutgården.

Äventyrarna

- Bergsgetterna
Äventyrare 2010 (upptäckare under vårterminen)
Vårt scoutgäng har varit 19 scouter och 4 ledare som setts på torsdagskvällar. 
Vårterminen bjöd på 14 möten med varierande innehåll. När kylan och snön kom 
passade vi på att åka pulka vid Skarpan och skridskor på Isovalen. När det varit 
barmark har vi varit ute i naturen, paddlat kanot i Tinnerbäcken samt planerat och 
lagat mat både över eld, i stormkök och med hjälp av olika reflektorugnar. En av 
utmanarscouterna i Berga scoutkår höll också ett uppskattat lägerbål i Vidingsjö för 
våra scouter, så de fick möjlighet att lära sig klassiska sånger som sjungs på 
lägerbål. Tillsammans med det andra upptäckargänget deltog vi i tävlingen 
”Renhornet” i Sturefors. En av patrullerna vann hela tävlingen vilket resulterade i ett 
vandringspris, givetvis i form av ett renhorn. Terminen avslutades med fiske i 
Stångån tillsammans med instruktörer från Ljungsbro sportfiskeklubb. När 
höstterminen startade åkte vi iväg på en paddlingshajk och övernattade två nätter i 
vindskydd vid sjön Drögen. Även detta var ett samarrangemang med de andra 
upptäckarna, trots att vi nu blivit äventyrare. Sedan fortsatte terminen med inriktning 
mot att ta ”Yx- och sågbeviset”. Två scouter deltog i ”Hjorthornsjakten” i 
Mjölbytrakterna. Avslutningsvis fick scouterna testa att bada bastu i vår 
egentillverkade tältbastu vid scoutgården. Det var ett uppskattat inslag. Givetvis 
hann vi med granförsäljning och julfika också. Till julfikat tillverkades ”Varm choklad-
pinnar” som såldes på vår lilla marknad.
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Äventyrare 2008/2009
Bergsgetterna 0809 har under året bestått av ca 22 scouter. Gruppen träffas på torsdagar 
och eldning och matlagning tillhör favoritaktiviteterna, men det har även hunnits med att 
orientera, tälja i s, sjukvårdskunskap mm. Under våren var gruppen på hajk till stugan 
Grönsveden där det bland annat byggdes katapulter och popcornmaskiner, flera scouter 
deltog i Tunnelbanejakten i Stockholm för första gången och ca 15 scouter var med på årets 
kårläger i Grönebo. Den stora höjdpunkten under året var lägret Jamboree23 i Kristianstad 
där 17 scouter deltog och alla var väldigt nöjda. I början av hösten genomfördes en 
kanothajk med övernattning i Drögens vindskydd och i oktober deltog tre patruller i 
Hjorthornsjakten varav två hamnade på pall-plats och fick med sig hjorthornen hem som 
vandringspris. Ett projekt under hösten var att göra en scoutig instruktionsfilm och temat 
avslutades med röd matta och statyett-utdelning! Höstterminen avslutades med jul-mys i 
scoutgården där det serverades tacos och sedan julfilmsvisning hela natten.

Utmanarna

- Bergakungarna

Under vårterminen hade gruppen 20 aktiviteter för 17 utmanarscouter.

Terminen började med en dag på isen, tillsammans med Landeryds scoutkår. Flera scouter 
testade att “plurra” i isvak. Ledare från olika kårer arrangerade Escape room som många av 
våra scouter deltog på, tillsammans med ytterligare cirka 80 scouter i distriktet. Vi gjorde en 
samhällsinsats genom att hjälpa till på Stadsmissionen och sortera kläder. Det blev också en
tur till Stockholm för deltagande i Tunnelbanejakten med scoutiga stationer och en 
tredjeplacering i tävlingen.

Flera utmanarscouter har varit på läger, både kårlägret Troll och Jamboree 22 i Kristianstad.

Under hösten har vi haft 15 utmanarscouter och vi har träffats vid 17 tillfällen. En solig 
septembereftermiddag paddlade vi SUP och kanot från Hjulsbro till Nykvarn. Sen har vi till 
exempel haft hantverk, lagat mat och fått livsviktig kunskap genom att lära oss hjärt- och 
lungräddning. Utmanarna har hållit i två spårarmöten, vilket var mycket uppskattade av alla 
som deltog. Scouterna deltog på Jota-Joti (Jamboree på internet) och knöt kontakter med 
scouter i hela världen.

Terminen avslutades med julhulk med godistillverkning, ljusspår, paketutdelning, luciatåg 
och annat julmys. Hulken avslutades med kårens gemensamma julfika.

Under året har de scouter som ska åka till WSJ 23 i Sydkorea arbetat med projekt för att få 
in pengar till resan. Under våren arrangerades BP-nighthike. Första advent arrangerade 
scouterna ett ljusspår för allmänheten, cirka 280 personer gick spåret.

Fyra ledare har deltagit i verksamheten under året.
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Funktionärer

Under året har ett flertal funktionärer stöttat scoutkåren, bl.a. genom husvärdskap 
och granförsäljning. Dessa uppdrag är oerhört viktiga för både ekonomi och trivsel.  
Städning av scoutgården har genomförts av scoutföräldrar månadsvis uppdelat på 
de olika avdelningarna.

Scoutgården

Stämman 2022 beslutade om två stora projekt för att utveckla och säkerställa 
scoutgården. Köket har via både Scouter och en liten byggrupp byggts om för att 
kunna husera en större grupp samtidigt i köket. Nu efter projektet möjliggör de två 
köksbänkarna bättre förvaring och verksamhet på två håll. Ny kyl/frys har samtidigt 
införskaffats till köksprojektet. 

Den elektriska anläggningen i förrådsbyggnaden har bytts ut och säkerställts 
samtidigt som belysning under skärmtaket gör att verksamheten har lättare att hålla 
till utomhus 

Inbrottslarmets detektorer föll för ålderstecknet och började falsklarma. Utbyte av 
delar till larmet har genomförts via larmfirman. 

Under hösten har körverksamheten kunnat återupptas på måndagkvällar samtidigt 
som Berga Hemkyrka under hösten börjat hyra scoutgården för träffar under 
söndageftermiddagar.

Materiel

Scoutkåren har under året anskaffat materiel för verksamhet och läger, både pga av 
att utrustningen fallit för åldersstrecket och att utrustningen inte räckt när vi blir fler 
medlemmar. 

Tält 4 st är inköpta inför Jamboree 22 
Kanotpaddlar har köpts till kanoterna. 

Ny utrustning 
Solcell med batteri kopplat till laddlåda för att ladda mobilen på läger helt utan 
miljöpåverkan.
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Bidrag 

Linköpings Kommun har stöttat med driftbidrag, lokalbidrag och aktivitetsbidrag. Stöd
för allmänna samlingslokaler har också sökts och erhållits via staten/boverket, ett 
stöd som tagits fram för att stötta föreningar med samlingslokal under Pandemin. 
Under april erhölls scoutkåren ett återställningsstöd via Scouterna, ett bidrag i 
Pandemins tecken. 

Styrelsen

Scoutkårens styrelse träffades för möte 5 gånger under året.

Styrelsen utgjordes av:
Magnus Sundqvist ordförande
Bo Davidsson vice ordförande
Karin Lindgren ledamot
Ulrika Kihlberg ledamot
Henrik Valent ledamot
Mats Nilsson suppleant 

Andreas Svenningsson kassör (utanför styrelsen)
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